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1'" Vuonna 1919 maaliskuun 29 päi

vänä kokoontuivat Suomen Eduskun

nan Pankkivaltuusmiehet puheenjoh

taja vapaaherra Palmen sekä var~

miehet herrat Nevanlinna ja Lis

to.

Esiteltiin Johtokunnan kirjelmä kuluvan kuun

26 päivältä NQ 20, jossa Johtokunta on Pankkival-



tuusmiesten ratkaistavaksi jättänyt Oulun kontto

rin anomuksen että sanottuun konttoriin joulukuun

21 päivänä apulaiseksi otetun neiti G. Björnströmin

silloin 200 markaksi määrätty kuukautinen palkkio

" ;)

ensi buhtikuun 1 päivästä korotettaisiin kolmeen-

sataan viiteenkymmeneen markkaan, koska työ on li

sääntynyt ja elinehdot paikkakunnalla ovat kalliit.

Ehdotetun korotuksen päättivät Pankkivaltuus

miehet Johtokunnan puoltolauseen mukaisesti myöntää;

(Kirje Nll 24).

Esiteltiin Johtokunnan kirjelmä kuluvan kuun

28 päivältä Nll 21, jossa Johtokunta, ilmoittaen et

tä Joensuun konttorin Pankinkomisario M. O. Nyland~

tämän kuun 26 päivänä Valtioneuvostolta on saanut

pyytämansä eron virastaan, on ehdottanut että mai

nitun konttorin kassanhoitaja M: Fr. Karhi maärat

täisiin hoitamaan puheenaolevan konttorin pankinko

misarionvirkaa siksi kunnes virka on tullut täyte

tyksi ja siihen nimitetty ryhtynyt toimeensa.

Pankkivaltuusmiehet päättivät hyväksyä kerro-



J.

tun ehdotuksen. (Kirje NQ 25).

Esiteltiin Johtokunnan kirjelmä kuluvan kuun

24 paivältä NQ 19 ja Pankinkomisario M. O. Nylan-

derin sen ohessa saapunut eläkeanomus.

Asia jätettiin pöydälle.

Hyväksyttiin maksettavaksi Suomalaisen Kirjalli

suuden Seuran Kirjapainon lasku painatustöistä Smk.

5,330:80.

Tarkastettiin Pankin lainausliikettä viime hel

mikuun ajalta koskevat tilit ja asiakirjat.

Ilmoitettuaan että Valtiokonttori haluaisi uu

dist~a kolmeksi kuukaudeksi valtion 50 miljoonan

markan suuruisen, 31 päivänä tätä kuuta waksetta

vaksi lankeavan vekselin, joka oli Pankin hallus-



sa, Joh~okunnan puheenjohtnja Stenroth, joka tata

asiaa varten oli saapunut kokoukseen, pyysi Val-

tuusmiehia lausumaan mielipiteensa mainitusta ky-

symyksesta, lisäten samalla ettei uudistuksen myön-

taminen kolmeksi kuukaudeksi näyttänyt suotavalta,

koska valtio mahdollisesti lyhyemmänkin ajan sisäl-

lä voisi maksaa puheenalaisen velkansa Pankille.

Asiasta keskusteltuaan Pankkivaltuusmiehet 0-

maksuivat Pankinjohtaja Stenrothin näkökannan.

Vakuudeksi:
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